
Mapa de Produção de Carroçarias -  Associadas

MODELO 03 - Folha 01
E M P R E S A Tróleibus SUB-TOTAL

Novos - Usados

Carroçarias Produzidas

TOTALNovos - UsadosNovos - Usados
EspeciaisMicro-Ônibus

Novos - Usados
Intermunicipal

Novos - Usados
Rodoviários

Novos - Usados
Urbanos

Novos - UsadosA S S O C I A D A 

Novembro de 2016

Mini-Ônibus
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MASCARELLO 13 0 3
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0
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0
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329

0
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236 0
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0 0
0

0 0
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T  O  T  A  L: 0 1091

% em relação Total: 100,00%0,00%0,00%21,63%1,92%30,16%46,29%

0 0
0

0,00%

Obs. Neobus entrou para o quadro associativo em 200 5
         Mascarello entrou para o quadro associativ o em dez/2005
         Marcopolo Rio antiga Ciferal


